Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29» ноября  2017 года  №906
                   с. Белозерское

О внесении дополнений в приложение к постановлению Администрации Белозерского района от 25 ноября 2011 года № 381 «Об утверждении уставов муниципальных казённых учреждений культуры и образования в сфере культуры Белозерского района»

На основании Решения Белозерской районной Думы от 22 сентября 2017 года № 142 «О принятии муниципальным образованием Белозерского района от сельских поселений Белозерского района части полномочий по решению вопросов местного значения в сфере культуры» Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 25 ноября 2011 года № 381 «Об утверждении уставов муниципальных казённых учреждений культуры и образования в сфере культуры Белозерского района» дополнения согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района.
 3. Контроль за выполнением настоящее постановления возложить на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления социальной политики М.Л. Баязитову.

Первый заместитель
Главы Белозерского района 		А.В. Завьялов

Приложение к постановлению
Администрации Белозерского района
от  «29» ноября 2017 года № 906
«О внесении дополнений в приложение
к постановлению Администрации Белозерского района
от 25 ноября 2011 года № 381
«Об утверждении уставов муниципальных
казённых учреждений культуры и образования
в сфере культуры Белозерского района»

Дополнения, которые вносятся в постановление Администрации Белозерского района от 25 ноября 2011 года № 381 «Об утверждении уставов муниципальных казённых учреждений культуры и образования в сфере культуры Белозерского района»

1.8.	Фактический адрес Учреждения: 641360 Курганская область,  Белозерский район, с. Белозерское, ул. Карла Маркса, д. 2.
 Юридический адрес Учреждения: 641360 Курганская область,  Белозерский район, с. Белозерское, ул. Карла Маркса, д. 2.
В состав Учреждения входят структурные подразделения:
-	 Белозерская центральная библиотека (с функциональными отделами), по адресу: 641360,  Курганская область, Белозерский район, с. Белозерское, ул. Карла Маркса, д. 2;
- Белозерская детская библиотека по адресу: 641360, Курганская область,  Белозерский район, с. Белозерское, ул. Карла Маркса, дом 2;
- Боровская сельская библиотека  по адресу: 641366, Курганская область,  Белозерский район, с. Боровское, ул. Советская, дом 19 А;
- Памятинская сельская библиотека по адресу: 641350, Курганская область,  Белозерский район, с. Памятное,  ул. Данилова, дом 20;
- Зюзинский библиотечный пункт выдачи по адресу: 641365, Курганская область,  Белозерский район, с. Зюзино,  ул. Молодежная, дом 35;
[bookmark: _GoBack]- Камаганский библиотечный пункт выдачи по адресу: 641345,  Курганская область,  Белозерский район, с. Б. Камаган, ул. Соколова, дом 1;
- Вагинский библиотечный пункт выдачи по адресу: 641351,  Курганская область,  Белозерский район, д. Мясниково, ул. Школьная, дом 6.

	Заместитель Главы Белозерского района, управляющий делами

Н.П. Лифинцев